
円：税抜額

～

丸和建設（株） ¥4,030,000  

麻輝工業（株） 辞退

（株）謙皇産業 ¥3,317,000  

0

決定
 

（株）佐藤技研 ¥3,210,000

（株）長由開発 辞退  

（株）長谷川組 辞退  

¥3,255,350

（株）児玉組 辞退  

（株）松澤組 ¥3,000,000

 

0
 

最 低 制 限 価 格 ¥2,483,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　消防団第13部機庫解体工事

所 管 総務課

事 業 完 成 期 限 令和7年2月28日

落 札 価 格

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

¥3,000,000

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年9月27日

予 定 価 格



円：税抜額

～

―

入 札 日 時 令和6年9月27日

¥30,675,000

¥30,500,000

第１回 第２回 第３回 備考

長谷川体育施設
（株）九州支店

辞退  

（株）スポーツテクノ
和広 九州支店

¥32,000,000 ¥31,000,000

辞退

予 定 価 格

落 札 価 格

入札者

¥30,500,000 決定

タカオ（株） 辞退  

コウフ・フィールド
（株）南九州支店

令和7年2月28日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

（株）宮崎総合スポー
ツ

辞退
 

0
 

（株）日光製作所 ¥32,200,000 ¥31,300,000 ¥30,600,000

 
奥アンツーカ（株）西
日本支店

（株）九州体育施設 ¥33,100,000 辞退
 

最 低 制 限 価 格

辞退

（株）スポーツ施設研
究所

辞退  

施 行 方 法 指名競争入札

事 業 完 成 期 限

事 業 名

所 管 教育課

入　札　結　果　表
令和6年度　門川町海浜総合公園インクルーシブ遊具設置工事



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥3,642,000

0
 

（株）加藤工機 北部
営業所

¥4,000,000  

0

0  

0
 

堀工業（有） 辞退
 

陽水工業（有） ¥4,200,000

（株）眞鍋機械工業
所

辞退  

（株）南日本環境セン
ター 門川営業所

¥4,110,000  

落 札 価 格 ¥3,910,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年9月27日

予 定 価 格 ¥4,240,000

（株）池上鉄工所 ¥3,910,000 決定  

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

所 管 環境水道課

事 業 完 成 期 限

事 業 名

入　札　結　果　表
令和6年度　衛生センター　各配管取替工事

令和7年1月31日



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格

所 管 地域振興課

事 業 完 成 期 限 令和7年1月10日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

入 札 日 時 令和6年9月27日

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　愛宕山公園水洗トイレ整備工事

（有）藤田建設 ¥8,245,000 ¥8,100,000 ¥7,980,000  

（株）森工務所 ¥8,160,000 ¥8,050,000 ¥7,900,000
 

予 定 価 格

落 札 価 格 不落

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

土井住建（株） ¥8,745,000 ¥8,100,000 ¥7,980,000  

0  

（有）園田建設 ¥8,308,000 ¥8,100,000 ¥8,000,000

（有）峰建築 ¥8,355,000 ¥8,110,000 ¥7,990,000  

0
 

0
 

0

0  



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥6,343,000

入 札 日 時 令和6年9月27日

予 定 価 格 ¥7,670,000

落 札 価 格 ¥7,400,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　曽根米ノ山線ほか道路台帳作成業務委託

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和7年1月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

ＫＳＲ ¥7,500,000

（株）アウトリガ 門川
営業所

¥7,400,000 決定  

（株）共同技術コンサ
ルタント 門川営業所

¥7,550,000  

（株）松田測量設計
門川支店

¥7,500,000
 

0

0  

0  

0  

0
 

0
 



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥3,856,000

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度　元山小原線ほか交通安全施設工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和7年1月31日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

（株）ニシハラセイフ
ティクリーン

¥3,868,000 決定  

日本乾溜工業（株）
宮崎支店

¥3,837,750 失格
 

入 札 日 時 令和6年9月27日

予 定 価 格 ¥4,515,000

落 札 価 格 ¥3,868,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

（株）九州ジスコン ¥3,868,000  

（株）霧島ロード ¥3,868,000  

（有）大坪建設工業 ¥3,855,000 失格

（株）旭友 ¥4,515,000  

0
 

0
 

（有）アクティブ ¥4,000,000

0  



円：税抜額

～

最 低 制 限 価 格 ¥2,097,000

入 札 日 時 令和6年9月27日

予 定 価 格 ¥2,464,000

落 札 価 格 ¥2,400,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

入　札　結　果　表
事 業 名 令和5年度　繰越事業　小園大池線舗装補修工事

所 管 建設課

事 業 完 成 期 限 令和6年12月13日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

（株）長谷川組 辞退

（株）松澤組 ¥2,660,000  

（有）クリエイト 門川
支店

¥2,400,000 決定  

（株）長由開発 辞退
 

0

0  

（有）松田土木 辞退  

0  

0
 

0
 



円：税抜額

～

入　札　結　果　表
事 業 名 令和6年度農山漁村地域整備交付金事業　林道橋梁定期点検業務

所 管 農林水産課

事 業 完 成 期 限 令和7年2月28日

上記に係る入札の結果は下記のとおりです。

施 行 方 法 指名競争入札

¥2,370,000  

¥2,300,000 決定
 

¥2,430,000

入 札 日 時 令和6年9月27日

予 定 価 格 ¥2,460,000

落 札 価 格 ¥2,300,000

入札者 第１回 第２回 第３回 備考

最 低 制 限 価 格 ¥1,320,000

 

 

¥2,340,000  

¥2,380,000  

 

 
0

（株）エースコンサル
タント

（株）共同技術コンサ
ルタント 門川営業所

（株）島田設計コンサ
ルタント

太陽技術コンサルタ
ント（株）

（株）東九州コンサル
タント

0

0

0

0


